ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 212/2003/QĐ-UB
	Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 11 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN SỞ TÀI CHÍNH-VẬT GIÁ TỈNH QUẢNG NGÃI THÀNH SỞ TÀI CHÍNH TỈNH QUẢNG NGÃI
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;
Căn cứ Quyết định số 208/2003/QĐ-TTg ngày 10/10/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Sở Tài chính-Vật giá thành Sở Tài Chính thuộc UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Theo đề nghị của Trưởng ban Tổ chức chính quyền tỉnh tại Công văn số 702/TCCQ ngày 30 tháng 10 năm 2003,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay đổi tên Sở Tài chính-Vật giá tỉnh Quảng Ngãi thành Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi có trách nhiệm căn cứ các quy định của Nhà nước (trung ương và tỉnh) có liên quan, xây dựng lại chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở trình UBND tỉnh quyết định ban hành để làm cơ sở thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính-Vật giá, thủ trưởng các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, Giám đốc Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy,
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCTUBND tỉnh;
- VPUB: PVP, các CV;
- Như điều 3;
- Lưu: VT,TC.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hiệu